
Rámcová smlouva na

„Ostrahu objektu Staroměstské radnice v Praze a svoz hotovosti ze středisek 

Prague City Tourism (Staroměstská radnice, Turistické informační centrum 

Můstek, Turistické informační centrum Václavské náměstí)"
dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „smlouva"), 

uzavřená mezi stranami:

Objednatel: Pražská Informační Služba, příspěvková organizace

se sídlem: Arbesovo nám. 70/4,150 00 Praha 5

IČ: 000 64 491

DIČ: CZ00064491

zastoupený: Petrem Slepičkou - statutárním zástupcem

(dále jen „objednatel")

a

Dodavatel: ABAS IPS Management s.r.o.
se sídlem: Českobratrská 692/15, 702 00 Ostrava

IČ:
DIČ:

zastoupený: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zapsaný v OR:

(dále jen „dodavatel")

25842811

CZ25842811

Vladimírou Popardowskou, prokuristou 

Unicredit Bank Czech republic and Slovakia, a.s. 

1026868005/2700

vedeného u Krajského soudu v Ostravě, sp.zn. C21240

(dále společně jen „smluvní strany")

Článek 1.

Úvodní ustanovení

1.1. Tato smlouva o poskytování služeb se uzavírá na základě výsledku řízení pro zadání Podlimitní 
veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení „Ostraha objektu Staroměstské radnice 
v Praze a svoz hotovosti ze středisek Prague City Tourism (Staroměstská radnice, Turistické 
informační centrum Můstek, Turistické informační centrum Václavské náměstí)", v souladu s 
§ 26 a § 53 a násl. zák.č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále také jen „ZZVZ").

<1
str. 1/9



Článek 2.

Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytovat objednateli služby fyzické ostrahy 
v objektech objednatele/výkon strážní a ochranné služby (dále jen „poskytování ostrahy") 
a organizování a poskytování bezpečnostních služeb k zajištění přepravy a zpracování cenností 
a hotovosti v rozsahu a v souladu s touto smlouvou, včetně přepravy samé (dále jen 
„svoz peněz") a závazek objednatele poskytnout dodavateli za to odměnu.

2.2. Poskytováním ostrahy dle této smlouvy se dále rozumí komplexní zajištění všech služeb 
souvisejících s ostrahou objektů vymezených v bodě 3.1. této smlouvy.

2.3. Poskytování ostrahy dle této smlouvy zahrnuje zejména:

a) monitorování pohybu osob v objektu Staroměstské radnice (dále také jako „SR") a v okolí 
střeženého prostoru s ohledem na ochranu majetku objednatele,

b) ve stanovených intervalech a po stanovených trasách provádění bezpečnostního dohledu 
obchůzkou uvnitř i vně budov (chodník před SR, Turistické informační centrum SR, dispečink 
průvodců, prostory hlavního schodiště od vestibulu v přízemí do 3. patra, tubus věže od 3. 
patra radnice po vyhlídkový ochoz, pokladna v 1. patře),

c) dbáni na dodržování návštěvního a provozního řádu (nepovolovat vstup nežádoucím osobám 
do vyhrazených prostor),

d) zamezení obtěžování návštěvníků SR závadnými osobami; závadnými osobami jsou míněny 
zejména osoby zjevně pod vlivem omamných nebo psychotropních látek, či s těmito látkami 
jakkoliv manipulující, osoby chovající se násilně nebo jinak podezřele, nebo osoby, které 
poškozují veřejný majetek nebo majetek hlavního města Prahy,

e) osobní asistenci při uzavírání Turistického informačního centra na Můstku (dále jen 
„TIC Můstek") denně v čase od 18:45 hod. do 19:15 hod.,

f) v případě potřeby zajištění střídání pracovníků dodavatele na pozici dozoru objektu SR po dobu 
nezbytně nutnou (max. 0,5 hodin), v případě, že dotyčný pracovník o vystřídání požádá,

g) povinnost zákonnou formou se pokusit zabránit poškozování a odcizování majetku; 
nekompromisní vyžadování zákazu vstupu do vyhrazených prostor, které budou určeny a 
vyznačeny jako nepřístupné, mimo výjimek písemně povolených objednatelem,

h) reakce na mimořádné události:
- ohlášením událostí na pracovišti dispečera, případně na Policii ČR a Hasičském 

záchranném sboru,
- plněním pokynů dispečera nebo velitele zásahu,
- součinností se zaměstnanci objednatele a zasahujícími jednotkami integrovaného 

bezpečnostního systému při likvidaci následků mimořádných událostí a krizových 
situací,

i) dohled nad dodržováním čistoty a pořádku kolem SR,
j) bránění vzniku škod vandalismem,
k) hlášení škod na historickém objektu SR.

2.4.Součástí poskytování ostrahy je i podávání základních informací o provozu SR návštěvníkům
objektu, a to v českém a anglickém jazyce. Na základě výše uvedeného dodavatel prohlašuje, že
pracovníci dodavatele pověření poskytováním ostrahy jsou schopni se na komunikativní úrovni
domluvit, popř. podat informace, v anglickém jazyce.

2.5. Pracovníci dodavatele pověření poskytováním ostrahy mají povinnost čerpat přestávku, v čase 
vymezeném zástupcem objednatele, v přesně určeném čase a ve stanovené délce. V případě

str. 2/9



mimořádné pohotovosti v době přestávky určí zástupce objednatele přestávku v náhradním 
čase.

2.6. Svoz peněz zahrnuje zejména organizování a provádění bezpečnostních služeb k zajištění 
přepravy cenností a hotovosti do banky určené objednatelem, a přepravu samotnou.

2.7. Dodavatel zajistí poskytování ostrahy a svoz peněz v souladu s čl. 3. této smlouvy.

2.8. Předmětem této smlouvy je i závazek dodavatele dodat objednateli následující materiál pro svoz 
peněz: sáčky k odvodu hotovosti a dodací listy k odvodu hotovosti (dále také souhrnně jako
„materiál používaný na svoz peněz").

Článek 3.

Místo, čas a způsob plnění

3.1. Poskytování ostrahy bude plněno dodavatelem v:

3.1.1. objektu SR, na adrese Staroměstské náměstí 1/3, 110 00, Praha 1 - Staré město, vždy 
jednou osobou každý den včetně víkendů a státních svátků, a to v čase od 10:00 hod. do 
18:35 hod. a od 19:25 hod. do 22:00 hod.,

3.1.2. objektu TIC Můstek, na adrese Rytířská 12, 110 00, Praha 1 - Staré město, vždy jednou 
osobou každý den včetně víkendů a státních svátků, a to v čase od 18:45 hod. do 
19:15 hod..

3.2. Objednatel je oprávněn nejpozději 48 hodin předem změnit (zrušit či zkrátit) poskytování 
ostrahy pro konkrétní den.

3.3. Svoz peněz bude prováděn dodavatelem takto:

3.3.1. z objektu dle bodu 3.1.1. této smlouvy zajistí dodavatel svoz peněz 3 krát v týdnu, 
a to vždy v pondělí, ve středu a v pátek v čase od 10:30 hod. do 12:00 hod., mimo dny 
připadající na státní svátky,

3.3.2. z objektu dle bodu 3.1.2. této smlouvy zajistí dodavatel svoz peněz jednou týdně, 
a to vždy v pátek v čase od 10:30 hod. do 12:00 hod., mimo dny připadající na státní 
svátky,

3.3.3. z objektu Turistického informačního centra na Václavském náměstí (dále jen 
„TIC Václavské náměstí"), nacházejícím se na adrese Václavské náměstí 42, 110 00, 
Praha 1 - Staré město, zajistí dodavatel svoz peněz jednou týdně, a to vždy v pátek v čase 
od 10:30 hod. do 12:00 hod., mimo dny připadající na státní svátky.

3.4. Svoz peněz dle bodu 3.3. této smlouvy se provádí do pobočky banky Komerční banka, a.s., 
nacházející se na adrese Václavské náměstí 796/42,110 00, Praha 1 - Nové Město.

3.5. Dodavatel se zavazuje k poskytování služeb dle této smlouvy ode dne účinnosti této smlouvy 
specifikované v bodě 7.1. této smlouvy.

3.6. Dodavatel je povinen poskytovat služby dle této smlouvy řádně a včas a ve vysokém standardu.

3.7. Dodavatel je povinen na výzvu objednatele neprodleně, v čase určeném objednatelem, 
odstranit vady služeb poskytovaných dle této smlouvy. Za vady služeb dle této smlouvy se 
považují zejména závažné nedostatky v kvalitě poskytování ostrahy nebo svozu peněz. Za období 
odstraňování vad služeb poskytovaných dle této smlouvy nenáleží odměna.

str. 3/9

6



3.8. Neodstranění vad služeb dle této smlouvy je podstatným porušením této smlouvy.

3.9. Poskytování služeb dle této smlouvy ukončí dodavatel nejpozději v poslední den trvání této 
smlouvy. Tím není dotčena povinnost dodavatele odstranit vady poskytnutých služeb.

Článek 4.

Cena a platební podmínky

4.1. Za poskytování ostrahy se objednatel zavazuje uhradit dodavateli odměnu dohodnutou 
smluvními stranami a danou nabídkou dodavatele, a to paušální částkou za 1 hodinu 
poskytování ostrahy ve výši 182 Kč bez DPH, 38,20 Kč DPH, 220,20 Kč včetně DPH. S ohledem 
na dobu trvání této smlouvy a s ohledem na bod 3.1. této smlouvy celková odměna za celou 
dobu trvání této smlouvy za poskytování služeb ostrahy činí 2 297 022 Kč bez DPH, 482 375 Kč 
DPH, 2 779 397 Kč včetně DPH. V této ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele spojené 
s poskytováním ostrahy dle této smlouvy včetně nákladů dodavatele na prostředky používané 
při poskytování ostrahy, včetně nákladů na cestovné a dalších nutných výdajů spojených s 
tímto plněním dodavatele.

4.2. Za jeden svoz peněz bez ohledu na to, z kterého místa se dle bodu 3.3. bude odnášet, se 
objednatel zavazuje uhradit dodavateli odměnu dohodnutou smluvními stranami a danou 
nabídkou dodavatele, a to částku ve výši 1 300 Kč bez DPH, 273 Kč DPH, 1 573 Kč včetně DPH. 
S ohledem na dobu trvání této smlouvy a s ohledem na bod 3.3. této smlouvy celková odměna 
za celou dobu trvání této smlouvy za svozy peněz činí 967 200 Kč bez DPH, 203 112 Kč DPH, 
1170312 Kč včetně DPH. V této ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele spojené se 
svozy peněz dle této smlouvy včetně nákladů dodavatele na prostředky používané při svozu 
peněz, včetně nákladů na cestovné a dalších nutných výdajů spojených s tímto plněním 
dodavatele. Odměna v tomto bodě smlouvy se však nevztahuje na materiál používaný na svoz 
peněz.

4.3. Za materiál používaný na jeden svoz peněz se objednatel zavazuje uhradit dodavateli odměnu 
dohodnutou smluvními stranami a danou nabídkou dodavatele ve výši 4,40 Kč bez DPH, 0,90 
Kč DPH, 5,30 Kč vč. DPH. S ohledem na dobu trvání této smlouvy a s ohledem na bod 3.3. této 
smlouvy celková odměna za celou dobu trvání této smlouvy za materiál používaný na svoz 
peněz činí 3 274 Kč bez DPH, 688 Kč DPH, 3 962 Kč vč. DPH.

4.4. Dodavatel bude fakturovat poskytování služeb dle této smlouvy a materiál používaný na svoz 
peněz jednou měsíčně a to vždy ve dvou fakturách. V jedné faktuře dodavatel vyfakturuje 
poskytování ostrahy. Ve druhé samostatné faktuře dodavatel vyfakturuje svoz peněz a materiál 
používaný na svoz peněz.

4.5. Dodavatel je oprávněn vystavit faktury nejdříve v měsíci následujícím po měsíci, ve kterém bylo 
fakturované plnění poskytnuto. Příslušnou fakturu je dodavatel povinen doručit objednateli 
nejpozději do 10. dne v měsíci následujícím po měsíci, ve kterém bylo fakturované plnění 
poskytnuto.

4.6. Faktury musí splňovat všechny náležitosti podle příslušných účetních a daňových předpisů. 
Z faktury za poskytování ostrahy musí být patrný poskytnutý rozsah takové služby, jednotková 
cena dle bodu 4.1. této smlouvy a celková cena za rozsah takové služby poskytnuté ve fakturačním 
období. Z faktury za svoz peněz a materiál používaný na svoz peněz musí být patrný počet 
poskytnutých svozů peněz, jednotková cena za svoz peněz dle bodu 4.2. této smlouvy a celková 
cena za počet svozů peněz realizovaných ve fakturačním období, dále z ní musí být patrné za kolik 
svozů peněz je fakturován materiál používaný na svoz peněz, cena takového materiálu

str. 4/9

}



poskytnutého pro jeden svoz peněz dle bodu 4.3. této smlouvy a celková cena materiálu 
používaného na svoz peněz poskytnutého ve fakturačním období.

4.7. Splatnost každé faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

4.8. V případě, že faktura obsahuje vady, je povinen dodavatel fakturu opravit. Doba splatnosti faktury 
poté běží ode dne doručení dodavatelem opravené faktury.

4.9. Úhradu faktur dodavatele dle této smlouvy provede objednatel bezhotovostním převodem na 
účet dodavatele uvedený v příslušných fakturách, k nimž se úhrada vztahuje.

4.10. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury je povinen zaplatit dodavateli z dlužné částky, 
s níž bude v prodlení, za každý i započatý den prodlení zákonný úrok z prodlení.

4.11. Prodlení objednatele s úhradou faktury delší jak třicet dnů se považuje za podstatné porušení této 
smlouvy.

Článek 5.

Další ujednání

5.1. Maximální výše hotovosti určená pro jeden svoz peněz činí 2.000.000,- Kč.

5.2. Objednatel je oprávněn zrušit svoz peněz nejpozději 24 hodin předem, a to telefonicky nebo 
emailovou zprávou.

5.3. Při dodání materiálu používaného na svoz peněz je dodavatel povinen si vyžádat od objednatele 
potvrzení o převzetí materiálu používaného na svoz peněz. Dodavatel není oprávněn fakturovat 
objednateli materiál používaný na svoz peněz, jehož převzetí nebylo objednatelem potvrzeno.

5.4. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si nezbytnou součinnost pro řádný výkon práv a závazků 
dle této smlouvy.

5.5. Dodavatel je povinen při poskytování služeb dle této smlouvy jednat v zájmu objednatele a dbát 
jeho pokynů, nejsou-li v rozporu s obecně závaznými právními předpisy.

5.6. Dodavatel odpovídá za veškeré škody zapříčiněné anebo způsobené jím nebo jeho pracovníky při 
poskytování služeb dle této smlouvy. Této odpovědnosti se zprostí, pokud prokáže, že škoda byla 
způsobena jednáním objednatele.

5.7. Dodavatel prohlašuje, že má s pojišťovnou Kooperativa pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group, uzavřenu smlouvu o pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou při 
podnikání. Kopie pojistné smlouvy nebo doklad o pojištění je nedílnou součástí této smlouvy. 
Pojištění v základním rozsahu je sjednáno s limitem plnění v Kč nejméně ve výši 2.000.000,- Kč 
z jedné pojistné události ročně. Dodavatel je povinen udržovat toto pojištění po celou dobu trvání 
této smlouvy. Dodavatel se zavazuje písemně informovat objednatele o případných změnách 
týkajících se pojištění odpovědnosti za škodu, a to nejdéle do 5 pracovních dnů ode dne, kdy 
změna nastala. Dodavatel se zavazuje na žádost objednatele bezodkladně, nejpozději však do 5 
pracovních dnů od doručení písemné výzvy objednatele, předložit objednateli pojistný certifikát 
prokazující existenci a účinnost této pojistné smlouvy.

5.8. Smluvní strany se dohodly, že veškeré skutečnosti mající vztah k předmětu plnění podle této 
smlouvy a informace, o kterých se v souvislosti s vykonáváním činností podle této smlouvy dozví, 
jsou důvěrnými informacemi. Tyto důvěrné informace nesmí žádná ze smluvních stran poskytnout 
třetí osobě či použít v rozporu s jejich účelem pro své potřeby. V případě porušení této povinnosti

str. 5/9



vznikne smluvní straně, která ji poruší, povinnost nahradit druhé smluvní straně tím způsobenou 
újmu. Ustanovením tohoto odstavce není dotčeno právo ani povinnost smluvních stran zveřejnit 
informace v případech stanovených závazným právním předpisem, zejména ZZVZ, zák. č. 
106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zák. č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv").

5.9. Dodavatel je povinen zajistit, aby jeho pracovníci vykonávali poskytování ostrahy v jednotném 
pracovním oděvu (uniformě) vhodném pro danou činnost a prostředí, označeném jmenovkou 
pracovníka a logem dodavatele.

5.10. Dodavatel zajistí, aby jeho pracovníci při poskytování služeb dodavatele dle této smlouvy dbali na 
vnější úpravu celého svého vzhledu.

5.11. Dodavatel zajistí, aby jeho pracovníci při poskytování služeb dodavatele dle této smlouvy 
vystupovali slušně vůči zaměstnancům objednatele i vůči třetím osobám.

5.12. Dodavatel zajistí, aby jeho pracovníci při poskytování služeb dodavatele dle této smlouvy dbali na 
řádné dodržování přestávek v pracovní době, a to vše za dodržení čl. 2 odst. 2.5.

5.13. Dodavatel zajistí, aby jeho pracovníci při poskytování služeb dle této smlouvy nesdělovali 
pracovníkům objednatele informace, které se netýkají poskytování služby dle této smlouvy.

5.14. Dodavatel zajistí, aby se jeho pracovníci nezdržovali v prostorách, které nejsou součástí jejich 
pochůzkové trasy (především vnitřní prostor pokladen).

5.15. Objednatel při předání hotovosti ověří totožnost pracovníku dodavatele, kteří mají svoz peněz 
nebo mimořádný svoz peněz provést, dle služebního průkazu a bezpečnostního hesla. Pokud 
dodavatel disponuje elektronickým seznamem jeho stávajících pracovníků, který umožňuje 
dálkové ověření totožnosti pracovníků pověřených svozem peněz, objednatel ověří totožnost 
pracovníků dodavatele provádějících svoz peněz vedle výše uvedeného také pomocí uvedeného 
elektronického seznamu. Dodavatel je povinen zajistit, aby jeho pracovníci předložili objednateli 
služební průkaz a sdělili platné bezpečnostní heslo určené pro svoz peněz. Dodavatel zajistí 
aktuálnost a dostupnost elektronického seznamu stávajících pracovníků, pokud jím disponuje. 
V případě technické závady, která znemožní kontrolu v elektronickém seznamu, ověří objednatel 
totožnost pracovníků dodavatele pověřených svozem peněz také telefonicky dotazem na 
dodavatele. Objednatel není oprávněn předat hotovost určenou pro svoz peněz osobě, která 
neprokázala výše uvedeným způsobem, že je pracovníkem dodavatele, který má svoz peněz 
provést. Dodavatel zajistí, aby jeho pracovníci provádějící svoz peněz podepsali převzetí hotovosti 
určené pro svoz peněz.

5.16. Dodavatel zajistí, aby jeho pracovníci, které pověřil poskytováním ostrahy dle této smlouvy, 
prokázali svou totožnost objednateli služebním průkazem při zahájení poskytování ostrahy nebo 
mimořádné ostrahy, a to každý příslušný den, ve kterém ostrahu nebo mimořádnou ostrahu 
provádějí.

5.17. Opakované (alespoň 2x během jednoho kalendářního měsíce) porušování povinností pracovníků 
dodavatele, jejichž dodržování má dodavatel zajistit dle bodu 5.9., 5.10., 5.11., 5.12., 5.13., 5.14, 
5.16. této smlouvy se považuje za podstatné porušení této smlouvy.

5.18. Opakované (alespoň 2x během jednoho kalendářního měsíce) porušení povinností objednatele 
nebo dodavatele, uvedených v bodě 5.15. této smlouvy se považuje za podstatné porušení této 
smlouvy.

str. 6/9



Článek 6.

Smluvní pokuta

6.1. Dodavatel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč v případě, že neposkytne 
objednateli řádně službu dle této smlouvy, ačkoliv je k jejímu poskytnutí dle této smlouvy povinen, 
a to za každý jednotlivý případ takového porušení smluvních povinností.

6.2. Dodavatel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, pokud na výzvu objednatele dle 
bodu 3.7. této smlouvy neodstraní vady služby poskytnuté dle této smlouvy, a to za každý 
jednotlivý případ takového porušení smluvních povinností.

6.3. Dodavatel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč v případě nedodání potřebného 
množství materiálu používaného na svoz peněz, pokud v důsledku toho nelze svoz peněz provést 
vůbec, nebo pokud je množství nedodaného materiálu tak velké, že nelze provést svoz peněz 
v částce přesahující 10.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ takového porušení smluvních 
povinností.

6.4. Dodavatel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za porušení kterékoliv povinnost 
dodavatele dle bodu 5.7., a to za každý jednotlivý případ porušení smluvní povinnosti.

6.5. Objednatel je povinen uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z odměny, s jejíž úhradou 
je v prodlení, a to za každý započatý den prodlení.

6.6. Smluvní strany výslovně vylučují aplikaci § 2050 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník").

Článek 7.

Doba trvání smlouvy

7.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na tři roky od účinnosti této smlouvy.

7.2. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět, a to i bez uvedení důvodu. 
Výpovědní doba činí 2 měsíce, která počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího 
po kalendářním měsíci, ve kterém byla písemná výpověďsmlouvy doručena druhé smluvní straně. 
Tato smlouva pozbývá účinnosti uplynutím výpovědní doby. Ukončení této smlouvy výpovědí 
nebo dohodou se nedotýká nároku na náhradu škody ani nároku na zaplacení smluvních pokut či 
úroku z prodlení. Za vzniklou škodu smluvní strany nepovažují očekávaný ušlý zisk dodavatele 
z plnění této smlouvy.

7.3. Smluvní strany mohou od této smlouvy odstoupit v zákonem stanovených případech, zejména 
v případě podstatného porušení této smlouvy.

Článek 8.
Zvláštní ujednání

8.1.Smluvní strany se dohodly na následujících kontaktních osobách:
za objednatele: Bc. Antonín Baloun, +420 775 443 438, e-mail: a.baloun@prague.eu

str. 7/9

1o

mailto:a.baloun@prague.eu


za dodavatele: Štěpánka Blažková, +420 725 451 237, e-mail: stepanka.blazkova@abasco.cz

8.2. Případnou změnu kontaktní osoby se smluvní strany zavazují neprodleně oznámit druhé smluvní 
straně, a to buď písemně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nebo prostřednictvím 
emailové komunikace.

Článek 9.

Závěrečná ustanovení

9.1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

9.2. Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy či jednotlivých dílčích smluv nebo v souvislosti 
s nimi, které se nepodaří vyřešit přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy 
v souladu s ustanoveními zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších 
předpisů.

9.3. Smluvní strany se dohodly, že se na vztahy založené touto smlouvou, není-li věc výslovně upravena 
v této smlouvě, použijí přiměřeně ustanovení úpravy smlouvy o dílo dle § 2586 a násl. občanského 
zákoníku.

9.4. Dodavatel se nemůže domáhat zvýšení ceny uvedené v této smlouvě, neboť tímto výslovně 
přebírá nebezpečí okolností ve smyslu § 2620 občanského zákoníku, resp. prohlašuje, že jde o 
závazek z odvážné smlouvy dle § 2757 občanského zákoníku.

9.5. Pokud v průběhu plnění předmětu této smlouvy vyjde najevo, že z objektivních důvodů není 
možno realizovat poskytování ostrahy v rozsahu dle bodu 3.1. této smlouvy a/nebo objednatel 
využije svého práva dle bodu 3.2., dojde ke snížení jejího rozsahu a k odpovídajícímu poměrnému 
snížení odměny dle bodu 4.1. této smlouvy dle doby, po kterou poskytování ostrahy nelze 
provádět, resp. nebylo prováděno.

9.6. Pokud v průběhu plnění předmětu této smlouvy vyjde najevo, že z objektivních důvodů není 
možno realizovat svoz peněz v rozsahu dle bodů 3.3. této smlouvy, dojde ke snížení rozsahu 
takové služby a k odpovídajícímu poměrnému snížení „celkové odměny za celou dobu trvání této 
smlouvy za svozy peněz" dle bodu 4.2. této smlouvy, dle počtů svozů peněz, které nebyly 
provedeny. V takovém případě dojde i k odpovídajícímu poměrnému snížení „celkové odměny za 
celou dobu trvání této smlouvy za materiál používaný na svoz peněz" dle bodu 4.3. této smlouvy, 
dle počtů svozů peněz, které nebyly provedeny.

9.7. Dodavatel není oprávněn jakoukoli svou pohledávku či jiné právo z této smlouvy postoupit na třetí 
stranu nebo dát do zástavy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

9.8. Případná neplatnost některých ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé smlouvy. 
Pokud bude soudem shledána neplatnost některého ustanovení této smlouvy, smluvní strany jej 
nahradí novým platným ustanovením, které svým obsahem bude nejvíce odpovídat účelu 
ustanovení neplatného.

9.9. Tato smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž 
účinnost takovéto dohody nastane dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona 
o registru smluv.

str. 8/9

11

mailto:stepanka.blazkova@abasco.cz


9.10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom (1) 
obdrží každá smluvní strana.

9.11. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona o registru 
smluv.

9.12. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
o registru smluv zajistí objednatel. O dnu uveřejnění této smlouvy v registru smluv informuje 
objednatel dodavatele.

9.13. Smluvní strany si smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly, souhlasí s ním a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

9.14. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 - Doklad o pojištění

V Praze dne 19.3.2018

Petr Slepička Vladimíra Popardowská

írS

statutární zástupce Prokurista

str. 9/9

1L



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

CERTIFIKÁT O POUŠTĚNÍ

Pojistník / Pojištěný: ABAS IPS Management s.r.o.
Českobratrská 692/15, Moravská Ostrava, PSČ 702 00, Česká republika 
IČO: 25842811

Pojistitel: Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group
Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 47116617

Pojistná smlouva č.: 7721003172 ve smyslu pozdějších dodatků

Rozsah pojištění: Pojištění obecné odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti 
s činností nebo vztahem pojištěného, které vyplývají z jeho předmětu činnosti, 
uvedeného ve výpisu z obchodního rejstříku.

Limit plnění: 200 000 000,- Kč

Spoluúčast: 10 000,- Kč

Pojistná doba: 01.10.2016 - 30.09.2018

Územní platnost: Česká republika, Slovenská republika

Pojištěni se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-600/14 a doložkami D0B101, D0B106, DODP102, 
DODP103, DODP104, DODP105, DODP109, DODP110, DODP111, DODP120, 
DODP127, DODP130, DODP131, DOZ102, DOZ105

Společný roční limit plnění ve smyslu pojistné smlouvy č. 7721003172

Tento certifikát žádným způsobem nepozměňuje, nerozšiřuje či nenahrazuje stávající pojistnou smlouvu.

Praha, 25.09.2017
Kooperativa pojišťovna, a.s., 

Vienna Insurance Group 
Agentura střední Čechy 

Prosek Point
....

Miloš HYBNER
os. i. 30179 
underwriter

d

ndjbrlová
27(3

Kooperativa pojiš^o°v?§gPáahs.f Vienna Insuranc^@řfflíj5®f

RNDr. Ivar
od

IČ 47116617 • DIČ CZ47116617 • WWW.KOOP.CZ • INFOLINKA 957 105 105 • ZÁKLADNÍ KAPITÁL: 3,0 MLD. KČ 
KOOPERATIVA POJIŠŤOVNA, A.S., VIENNA INSURANCE GROUP. POBŘEŽNÍ 665/21, PRAHA 8, ZAPS. U REJSTŘÍKOVÉHO 
SOUDU V PRAZE, SPIS ZN. B 1897

http://WWW.KOOP.CZ


Podle ověřovací kruhy Úřadu Městské části, Praha 7 
pořadové číslo vidimace: fyS//cffi

/ tento/tato uplny a a op*s./kopie
*—Obsahující / . stran
/ souhlasí doslovné s předlož--' oj listinou / niž byl/ a pořizerV a a tato listina je: 

/prvoptsem
-ev^'Hi'TTT! v .'Linovanou I slinou
tornou. která je výstupem i autohzované konverze dokumentů 
Op'MJMI nUTh kop I pořl/l-r ,':j /(; ^pi-.U 
stejnopisem piseninehc »yt ! veni rozhodnuti nebo výmoku rozhodnj 

obsahuj cim u stran

l istina. / ní/ je v darovaná listina po^zena nbsahoi^ neobsahuje viditel/ 
zajišiovaci prvek jenž je součásti obsahu právního významu této I s* ny [ [>

V Praze dne 0 4 01 2018

Bohumila Burešová


